g .
L

L Mo, f FONDBI T |
2 E- : ITHUTTUBH Ll @ E:‘*_&Eﬂ;i-:&
-"e‘lﬂ'f[ﬂilgl:mmp VFIVE ELOPTA EUROPE] 20142020 4 = . |

VLR LR SCLAR, - COMFETEIFF HL4TFHN [FEUAR MG EATL sk

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2* CIRCOLOD
""M.II!LHIA. SANSEVERINO" NOLA
Via A, Ciccone n"18, 80035 Nola (MA) - cod. fiseale 52019730636 Tel, Fox, OB1 B234612
wiww.cdnolasansevering.gov. tNAEELS I @istruzione. ithaeel 5300ci@ pec. istruzione. it

Prot. 3H3 B10 Nula, 281172018
Als:jlg.IHHQJ ILE HOLARD
EALLO 4uiroN

OGGETTO: Fondi Strutturali Kuropei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Avviso protocolle 1953 del
21/02/217 - FSE - Competenze di base. Fondi strutturali europei avviso per il patenziamento
delle competenze di base in chiave innovativa a supporte dell’offerta formativa Asse I —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifica 10,2 — Azione 10.2.2 2A Azioni
di inlegrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al 1
¢ al II ciclo, nell’ambite del progetto  "Flying with Knglish™ moduli .Codice progetto:
10.2.2A-FSEPON-CA-2017-798 Cup: GT7LIT000470007-

NOMINA COLLABORATORE SCOLASTICO

La divigenie seolastica

VISTO il T.U. 16/4/1994, n. 297 concernente le disposizioni legislative vigentl in matena di
istruzione, relative alle scuole Ji ogni ordine e gradao;

VISTO I"arr, 21 della Legee 15 mareo 1997, n. 5%:

VISTO il Regolamento di Autonomia Scolastica DPR & marzo 1999, n. 275; VISTI gh art. 7
¢ 25 del D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il Decreto Legislative 30 marco 2000, n 165 recante “Norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
aa.mim.a,

VISTO I'art 31 del DLgs 5002016 comma 1, del codice degli appalti Dlgs 302016

Apgiormnate dal dlgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007
dell’1] ottobre 2017

VISTO il Decreto I[nterministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concemente “Regolamento
concernente le Islouzioni generali sulla gestone amministrativo-contabile delle
istilugioni scolastiche; ]

YISTO Avvise pubblive per il potenziamento delle compelenzs di base, in chinve jt‘lﬂﬁ"fﬂ’[i‘r’-ﬂl
a supporlo dellofferta formativa prol. 1953 del 21/02/2017. Fondi S1Iruttprall
Buropei- Programma Operativo Nazionale " Per la scuola, competenze e am bl'ﬂ“{ pet
l'apprendimenta” 2014-2020Ass¢ I — Tstruzions — Fondo Seciale Europeo (FSE)
Obiettivo Specifico 10,2 — Azione 10.2.] & Azione 10.2.2 intende profmuovere nel
suo complesso iniziative finalizzate all'innalzamento delle competenze di base, con
I'obicttiva 10.2,1 Azioni specifiche per la Seuola dell'lnfanzia

VISTA la lettera di aulodzzazions Prot, n. ACODGEEIDA95  del 1{!.-’"]-'2[)15 del MIUR
che sutorizza questo Istinn ad avviare le attivitd previste per il progetto J.{!I,E,Il A
FSEPON-CA-2017-475 “Mi puardo intomno ¢ scopro il mondo™ CUP:
G771 7000460007 & "Flying wilh English" meduli .Codice progerto: 10.2.2A-
FSEPON-CA-2017-798 Cup: G7TI17000470007; N . _

VISTE le delibere di approvezione del P.T.O.F. per gli anni scolasticl 2016/17 - 2017/18 —
201819, ;

VISTA la Delibera n 27 del 157122017 del Consiglic d'Tstituto di approvaziene del

1



Py

| FONDI AP
STRUTTURALI m‘ o
Aot | Soos  EUROPEL T 2014-2020 T E

i u'u-:-umu'._fgamgm.iuﬁ_m:ﬁ;-. WL R )
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2* CIRCOLO
“MARIA SANSEVERING” NOLA

Vio A, Ciccone n°18, 80035 Nola (NA) - cod, fiscale 92019730636 Tel. Fax. 081 8234412
www . cdnalasansevering.gov. itMAEE15300C @ istruzlane.itnaee15300c@pec,istruzians. it

Propramma Annuale dell™B.F, 2018;
ATTESA la neeessith di guoesta Istituzione scolastica di svolgere le attivith previste

nell'ambito del progetto;
VINTA la richiesta dispanibilita personale ATA prot, n® 2876/B32 del 20/11/2018
ESAMINATE le richieste regolarmente pervenute & questa Istituzione scolastica;

RITENLTO che le S5.LL. possiedono i requisiti necessari all’affidamento dell’incarico di
cul al presente provvedimento;

DATO ATTOdJi quanto stabilito, in merito alla designazione & alla nomina del Responsabile
Unico del Procedimentale (R.1.P), dalla Delibera ANAC n. 1096 del 26 ottobre
2016, recanti [inee guida n. 3

Tutto cié visto e rilevato, che costiluisee parte integrante delly presente

DETERMINA
Il conferimentn dell’incarico al sig. (WY@ (e Wolnrhpo EAHGD

Art. 1 eompiti
Il collaboratore seolastico avrd il compito di;
& accopliere i corsisti all’ingresso ed #ll'uscite; ) ]
» curare la pulizia degli spazi utilizzati per lo svolgimento delle diverse attivita previste dal
progello; o e
e predisporre ed allestire gli spazi sulla base di speeiliche esigenze educau?'u.'mdamchn
segnalate da Esperti ¢ Tulor;raccogliere evenluali documentifschede da folgcopiare; svolgere
eventuali altr compiti finalizzat all’atmarzione del progetto PO,

Art. 2 = Compenso _ 1

[.a prestazione del personale ATA sard retribuita con I'importo lordu di cura 1!3:55'
ommicomprensivo, previste dal vigente CCNLfcomparto scuola per ogm ora di incarico
effertivamente svolta e tenendo conto degli importi finanziali ed autorizzall dzn_Jl’ﬁd{]. & f-:':'ﬂﬂl:'l'*‘fT'“jE
tulli gli eventuali compiti previsti dull'incarico. I compensi saranno corrisposti @ prestazione
ultimata, dopo 1'espletamenta delle necessarie verifiche dei risultati & dopo le erogazioni da parie
del MIUE, | baglt

(ili incarichi potranno essere revocati in qualungue momento, Senza ;_:reawiw ed :ﬂdtﬂﬂltﬁ di mgai
per falli efo motivi erganizzativi, tecnico-operativi € finaneiari che Impaongano I"annullamento de

. La Dirigente scolastica

| Prof.ssa Tania lasevoli

I’erlacx:u:ll.uxinne //”—“. ?

11 SIS-F ] 35 I_.. ] k ir W"
'#4mFM'.'UL i



